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Ilnan puHAHCOBO-X0351iiCTBEHHOM AeITEILHOCTH

Ha 2020 rox u mianoBeli epuoy 2021 u 2022 ronos

OpraHt, oCyIecTBIISIFOITH T
(YHKIUH U TOJIHOMOYHSI yUpeIUTEIIs

KomureT mo kyJansType
Cankr-Ilerepoypra

[TonHoe HauMeHOBaHUE
rOCyIapCTBEHHOTO YUPEKICHUS

Cankr-Ilerepoyprexoe
rocyiapcTBeHHoe 010/ KeTHOe
yupeskJieHue JAonoJTHHTELHOro
oopazoBanust «Cankr-Ilerepoyprexas
JAeTcKasl HK0Ja HCKYCCTB

Ha [lerporpaackoii»

Eunnna usmepenus: pyo.

ot «30» nexabps 2020 r.

Jlata
o CBOJIHOMY peecTpy

riaasa 1mo bK

o CBOJIHOMY peecTpy

WHH

KTIIT

no OKEN

_B.I. Bnacos _

202¢r,

Konpl

30:12.2020
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402115077

7813135173

781301001
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